国 家 外 汇 管 理 局

中国外汇管理杂志社
 社 培 [2017]20 号

关于举办“银行外汇业务展业规范培训班（厦门专场）”的通知

为进一步深入推进外汇管理改革，简政放权，促进银行合规操作，

国家外汇管理局在银行展业方面提出了指导性意见和原则。2016年，

全国外汇市场自律机制成立伊始，会员单位即签署了《银行外汇业务

展业公约》，并通过了《银行外汇业务展业原则》。为了帮助广大银

行从业人员更好地了解外汇业务展业要求及其具体内容，进而严格落

实真实性合规性审核责任，中国外汇管理杂志社将举办“银行外汇业

务展业规范培训班（厦门专场）”。现将培训有关事项通知如下：

一、 培训时间及地点

时间：2017 年 11 月 3 日

请学员于开班前一周登录中国外汇网查看具体培训地点及安排

www.chinaforex.com.cn

二、 培训对象

厦门地区外汇市场自律机制成员单位外汇业务从业人员

三、 培训内容

（一）当前跨境收支形势及银行外汇业务展业规范介绍

（二）当前外汇检查工作重点介绍及违规案例分析

（三）境外直接投资外汇管理及展业规范

四、培训费用及缴费方式

培训费：800 元/人（含培训当日午餐）

缴费方式：网上报名支付宝缴费

五、报名日期

2017 年 10 月 27 日-11 月 1 日

六、 报名方式及联系人

请学员登录“中国外汇网”（www.chinaforex.com.cn）进行网上

报名，认真填写发票抬头等信息。

联系人：巫晓丹、付小荻

电  话：010-68516208、010-68402364

中国外汇管理杂志社

2017年 10月 10日

http://www.chinaforex.com.cn/